江西师范大学科学技术学院学生处
学工字〔2021〕24 号

关于转发《关于组织开展2021年度全省高校“最
美辅导员”“最美大学生”推选活动的通知》

的通知

各教学院:

现将省教育厅《关于组织开展 2021 年度全省高校“最美辅

导员”“最美大学生”推选活动的通知》(赣教社政字〔2021〕7

号)予以转发，请做好宣传动员，推荐人选按要求进行申报。

请按通知要求结合本教学院实际，于 6 月 1 日以前将推荐人

选相关电子材料和附件 2、3 报送至电子邮箱:sdkyxsc@163.com。

附件:

1.《关于组织开展 2021 年度全省高校“最美辅导员”“最

美大学生”推选工作的通知》(赣教社政字〔2021〕7 号)

2.2021 年度全省高校“最美辅导员”申报表

3.2021 年度全省高校“最美大学生”申报表

江西师范大学科学技术学院学生处

2021 年 5 月 24 日

江西师范大学科学技术学院学生处 2021年 5月 24日印发

	关于转发《关于组织开展2021年度全省高校“最美辅导员”“最美大学生”推选活动的通知》的通知
	各教学院:
	现将省教育厅《关于组织开展2021年度全省高校“最美辅导员”“最美大学生”推选活动的通知》(赣教社政
	请按通知要求结合本教学院实际，于6月1日以前将推荐人选相关电子材料和附件2、3报送至电子邮箱:sdk